
 

 

 

 

 

 

22. června 2025 
 

12. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
22.6. 

 

12. neděle v mezidobí 
 

8:00  

9:30 
Za Josefa Volného, manželku, 

dceru a syny 

17:30 Za + Annemarii Čislikovskou 

Pondělí  
23.6. 

   

Úterý  
24.6. 

Slavnost Narození  

Sv. Jana Křtitele 
17:30 

Za +Jana Žiga, +Margitu Žigovou 

a + děti   

Středa 

25.6. 
 17:30  

Čtvrtek 
26.6. 

Bohoslužba slova !!! 18:00 
Vzpomínka na zesnulé lidi  

se zkušeností se závislostí  

Pátek  
27.6. 

Slavnost  
Nejsvětějšího  
Srdce Ježíšova 

17:30 

Za všechny učitele a žáky ZUŠ Odry 

a ZUŠ Orlová: na poděkování za 
uplynulý školní rok a šťastný návrat 

všech po prázdninách   

Sobota  
28.6. 

Památka Neposkvrněného 

Srdce Panny Marie 
 

 

 

Neděle 
29.6. 

Slavnost  
Sv. Petra a Pavla, 

apoštolů 

8:00 Za + zahrádkáře 

9:30 
Za Tomáše k nedožitým 60. 

narozeninám a živou a + rodinu 
Budírskou 

17:30  

 



12. neděle v mezidobí  
 

• Ve čtvrtek 26. 6. je ZMĚNA: mše sv. v 16:30 hod. NEBUDE. 

V 18 hod. bude Boholužba slova se vzpomínkou na  zesnulé lidi se zkušeností se závis-

lostí. Program je vyvěšen na plakátu.  

 

• Změna bohoslužeb o prázninách:  počínaje 1. červencem budou mše svaté pouze 

v úterý a v pátek v 17:30 hod a v neděli v 9:30 a v 17:30 hod.  

 

• V příštím školním roce v Don Bosku budou vyučovat náboženství Jarmila Plačková, Jaro-

slava Košťálová a František Bezděk. Kdo máte zájem o tuto výuku, vyzvedněte si při-

hlášky u Jarky nebo Františka nebo v zákristii kostela. Rozvrh náboženství ve školním 

roce 2025-2026 je vyvěšen na nástěnce a na webu. 
 

• V příštím školním roce budeme formovat čtenáře – lektory Božího slova pro naše boho-

služby. Kdo z vás by chtěl číst čtení při mši svaté v kostele, přihlaste se rektoru kostela 

Františkovi Bezděkovi.  

 

• Děkujeme rodině Seifriedově  za péči o našeho lva se jménem Lev. Která rodina se o 

našeho lvíčka Lva postará v příštím týdnu?           
 

• Příští neděli je Slavnost Sv. Petra a Pavla.  

 
 

 
ROZVRH VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ VE ŠK. ROCE 2025-2026 

FARNOST A STŘEDISKO DON BOSKO 

Změny jsou možné, vyučující mohou učit i jiné dny a čas. 

Den Čas Třída Vyučující 

středa 15:00-16:00 5.–8. Bezděk František 

středa 15:00-16:00 4. Plačková Jarmila 

středa 16:00-17:00 
příprava 

1. sv. př. 
Plačková Jarmila 

středa 16:00-17:00 1.–2. Košťálová Jaroslava 

 

 


